АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 3/ 0/ иlз J83-Ц,1/]ф

О принятии решения о подютовке
проекта внесения изменений в проекг
планировки и межеваItиJl
застроеIlных территорий в юроде
Смоленске в границах проспекта
Гагарина - улицы Тенишевой - улицы
Урицкого

В соmветствии с Градос,троительным кодексом Российской Федерации,

положением о подготовке и утверждении документации по планировке

территории города Смоленска, }твержденным постановлением Администрации

города Смоленска от 05.07.2007 Jt 1927-адм, на основании протеста

прок)?атуры Промыштlенного района от \з,01.202з Еа постановлеЕие

АдмЙисБации юрода Смоленска от 0|.12.2022 Ns 3540-адм <о внесении

изменений в проекt планировки и межевания застроенньIх территорий в городе

смоленске в границах проспекта Гагарина - улицы Тенишевой - улицы
Урицкого>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

l+r
-ъ,Ёý

Администрация юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесения изменеЕий в проект плаЕировки и

межевания застроенньD( терриюрий в городе Смопенске в границах проспекта

гагарина - улицы Тенишевой - улицы Урицкого, утверкденньй постановлением

АдrинисrрЪции города Смоленска от 03,09.2014 Ns 1б1l-адм <Об 1тверждении

проекта Iшанировки и межевания застроеннык территорий в городе Смоленске в

l.рur"цu* ,rроЪrr"".Ч Гагарина - улицы Тенишевой - улицы Урицкого>,

""оо,a""rсr"""
с требованиями технического задания, подготовпенного

управлением архитекryры и градостоительства Мминистрации города

Смоленска, за счет средств бюдкета города Смоленска,

2. Управлению архитекц,ры и градостроительства Администрации города

Смоленска обеспечить подгоювку доhтмеIIтации, указанной в rryHKTe 1

настоящего постановления.

2

3. Организации, с которой будет заключен договор на разработку
докумеЕтации, указанной в пункте l настояцего постановпения, представить
проект внесеЕия изменений в проект Iшанировки и MeжeBaHIrJl застроенньD(
территорлй в городе Смоленске в границах проспекта Гагарина - улиIFI
Тенишевой - улицы Урицкою в Управпение архитект)ры и градостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликованr-rя
настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению <<Городское информациошIое
агентство), опубликовать настоящее постановJIение в средства( массовой
информации в течение 3 дней со дrя его принятия.

5. Управлению информационньх технологиЙ Адr,rинис'трации города

Смоленска рапместить настоящее постановлеItие на официа.льном сайте

Админис,трации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов